اکنون با گذشت یک دهه از آن روزها، تنها یکی از اهرم‌های ایران در این بازی ضعیف شده است و آن هم خروج ده‌ها هزار سرباز آمریکایی از عراق و افغانستان است که موجب می‌شود این نیروها در تیررس

عملیات غیر ممکن

یک دهه قبل و در دسامبر سال ۲۰۰۴ (آذر ۱۳۸۳) مجله آتلانتیک مقاله‌ای منتشر کرد که عنوان آن «آیا ایران موسسه جهانی دفاع، یک نوع بازی شبیه‌سازی حمله احتمالی نظامی به ایران را ترسیم کردیم که در صورت وقوع چه نتایجی خواهد داشت. روی کاغذهایی که در آن زمان ما به پشتوانه عمل نتانیاهو در حمله به ایران نوشته می‌باشد. «نتانیاهو که نتایجی برای تواند می‌باشد.